АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.09.2021        № 98

с. Палецкое

Об утверждении перечня должностных лиц администрации
Палецкого сельсовета, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории  Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

       В целях оптимизации, повышения качества проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области, администрация Палецкого сельсовета  Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Палецкого сельсовета, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.
3. Контроль за   исполнением   данного постановления   оставляю за собой.

Глава  Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области					В.И.Калач

Гордусенко Наталья Сергеевна
4-53-08

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
от  30.09.2021 № 98

Перечень
должностных лиц администрации Палецкого сельсовета,
уполномоченных осуществлять муниципальный  контроль в сфере благоустройства на  территории Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

1. Калач Владимир Иванович – Глава Палецкого сельсовета Баганского района                   Новосибирской области;
2. Гордусенко Наталья Сергеевна – техник МКУ ХЭС «Палецкого сельсовета» (по согласованию);
3. Павлова Ольга Александровна – специалист 1 разряда Палецкого сельсовета Баганского района  Новосибирской области.